

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW Anhänger Center Ahrens  
 Inh.: Jürgen Ahrens  
 Dennis Ahrens  
 Moordeicher Landstr. 37  
 28816 Moordeich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210901560  
 Kundennr.: 10007  
 Datum: 15. September 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
 Durchwahl: +49(0)5409403413  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210902023 vom 15.09.2021; Ihre Referenznr.: 11436;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	202331		<b>Abspannhaken</b> Abspannhaken, verzinkt, 65 x 20,5, LA 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,94 kg	70	Stück	0,32	22,40
5	10697		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	6,44	6,44
6	20215		<b>Gummi-Spannring 250 mm, schwarz</b> Gummi-Spannring, 8 mm, 250 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	0,54	0,54
7	40256		<b>Zurmulde m. Ring, klappbar, G</b> Zurmulde mit Ring, verzinkt, Größe 0, 70 x 104 mm, 350 daN, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,14 kg	6	Stück	3,53	21,18
8	40875		<b>Abdecknetz 2,5 x 4,0 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,16 kg	1	Stück	22,85	22,85
9	40876		<b>Abdecknetz 2,5 x 4,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	28,07	28,07

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210901560

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	40335		Versandgewicht: 2,92 kg <b>AL-KO Achsstoßdämpferhalter</b> AL-KO Achsstoßdämpferhalter, steckbar in der Montageöffnung am 2-teilig (582509 und 582510) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	Stück	4,38	17,52
11	14908		Versandgewicht: 1,48 kg <b>BÜNTE Achsstoßdämpfer</b> BÜNTE Achsstoßdämpfer universal, schwarz, 2 x gummielagerte Gelenkanschlussaugen inkl. Schraubenmaterial, 260/410 mm lang, Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	6	Stück	12,50	75,00
12	6		Versandgewicht: 5,49 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>194,00</b>
19% MwSt.							36,86
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>230,86</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 16,352

## Lief. an Adresse

PKW Anhänger Center Ahrens  
 Inh.: Jürgen Ahrens  
 Dennis Ahrens  
 Moordeicher Landstr. 37  
 28816 Stuhr  
 Deutschland